Wychard, de domo^ regis Scotise). Summa, xxv I. xj s. v d. — '

Ederyntone. Summa, xij s.

BeKord et Lowycke, medietas de Dodyntone (Mcholai

de Graham). Ifon respondet de exitibus.

Werke super Twedam, cum suis hamelettis. I^on re-

spondet de exitibus.

Lilleburne et Schaudone et duse partes vUlse de Fen-

wyke (Alexandii de Bonkille). I^on resjpondet de exitibus.

Eddirstone (Eicardi Eresel). Non respondet de exitibus.

Eaudone (Willelmi Douglas). N^on respondet de exi-

tibus.

Thomelawe (Margerise de Weltdene et Idoneae sororis

ejus). Non respondet de exitibus.

CCCLX.

[1296.] May 16.—2%e Chancellor of England is

directed by King Edward to prepare Letters of
Protection and Safe-conduct for certain Scotch-

men.^

Suo domino J. de Langetone, cancellario regis, cum Dei ^^^^ ^|g^-l

et nostri benedictione, salutem.

Mandamus ex parte domini regis quod priori de Gold- teotion fo/™'

ingham, domino Ingelramo de Gynes, et magistro Willel-
Scotchmen.

mo Frere, arcbidiacono Laudonise, protectionem regiam, et

abbati de Coupre in Anegos litteras de conductu, simul

habere faciatis. Bene valete.

Datse apud Kelshou, xvj die Mail.

^ The accountant debits him-

self . . . " de iij s. receptia de

ij oUis ieneis et j patella inventis

ibidem et venditis. Et de vjs.

j d. ob receptia de xlix peciis ferri

VOL. II. D

ibidem inventis et venditis."
^ Read dono.
' From the Original, in the Pub-

lic Record Office. See Rot. Scotise,

i. 23.
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A.D. 1296.

May 29.

Scottisli prison-

ers in Rocking-
ham castle.

OCCLXI.

1296. May 29.

—

Allowance made to Scottish

Prisoners in Rockingham Castle}

NoETHAMPTONE. De statu Thomse de Hanville, con-

stabularii castri Eokingham.

(Extracts.)

Et ponuntur ei in visu xxiij I. viij s. iij d. quos liberavit

Willelmo filio Johannis de Moravia, militi, Herberto de

Morham, Alexandra le fiz Glas, et Gregorio filio Audoeni,

armigeris, prisonibus, inimicis regis, contra regem nuper in

castra de Dumbar in Scotia et in conflictu ibidem inter

regem et ipsos habito captis, et in castro de Eokingham

commorantibus, pro vadiis snis et duorum custodum eorum-

dem, a die Martis, viz. xxix die Mali, anno xxiiij, usque

diem Pascbse anno xxv,^ sc. per cccxxj dies, utroque die

computato ; sc. militi per diem iiij d., et cuUibet aliorum

iij d. per diem. Per breve regis.

CCCLXII.

1296. May 30.

—

Allowance made to Scottish

Prisoners in Kenilworth Castle?

(Extracts.)

A.D. 1296. Facta summa Willelmi de CasteUo, vicecomitis Ware-

^^^- .^yjgj gi; Leycestrise, .... ponuntur ei in visu xiij I. vj s.

Scottish prison, yj ^ q^og libcravit Malculmo de Droman, Johanni de

worth c.istie. Cloggestone, militibus, Thomse de Alight, Nigello de KU-

^ Prom the Memoranda Roll
(Treasurer's), 24-25 Edw. I. m. 30.

2 May 29, 1296—April ] 4, 1297.

' From the Memoranda Eolls

(Treasurer's), 24-25 Edw. I. m.

72 dorao.
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patricke, Eeginaldo filio Eeginaldi le Chien, et Eeginaldo f-P- ^^^
de Sancto Claro, armigeris, prisonibus, inimicis regis, con-

tra regem nuper in castro de Dunbar in Scotia, et in con-

flictu ibidem inter regem et ipsos habito captis, in castro

de Kenilwortbe commorantibus, et duobus custodibiis

eorumdem, pro vadiis suis a die Mercnrii proxima post

festum sancti Angnstini, viz. a xxx die Maii, anno xxiiij,

usque festum sancti Michaelis proximo sequens,^ per

cxxiij dies, utroque die computato ; viz. cuilibet milituni

iiij d. per diem, et cuilibet annigerorum et custodum iij d.

per diem. Per breve regis.

Et de xvj I. viij d. quos liberavit eisdein pro vadiis suis

a crastino prsedicti festi sancti Michaelis usque diem

Dominicam in festo sancti Mathise,^ per exlviij dies,

utroque die computato. Per idem breve.

CGCXLIII.

1296. May 31.

—

Allowance made to Scottish

Prisoners in the Castle ofBerhhampstead?

Bedfokdia et Beek. Prsecepta facta super com- a.d. 1296.

potum Nicholai le Torville, vicecomitis, redditum fZ_
"

ad scaccarium die Lunse proxima ante festum
^^"in'^Berk'""

sancti Lucse evangelistse,* anno regni regis Ed- hampstead

wardi xxiiij finiente.

(Extracts.)

Facta summa, vicecomes debet cccxlvZ. xjs. . . . de

quibus ponuntur ei in visu vj I. ij s. quos liberavit Johanni

Glenuirchware, Willelmo de la Haye et "Waltero de Berke-

leye, militibus, prisonibus, inimicis regis in conflictu castri

1 May 30—Sept. 29, 1296.

2 Sept. 30, 1296—Feb. 24,1297.
^ From the Memoranda Koll

(Treasurer's), 24, 25 Edw. I. nik

69 dorso.

< October 15, 1296.
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A.D. 1296. de Dumbar in Scotia captis, et in castro de Berkhamp-i

— '

stede commorantibus, pro vadiis suis a die Jovis proxima

post festum sancti Augustini, anno xxiiij,^ usque diem

Sabbati in festo sancti Michaelis, anno eodem, sc. per

cxxij dies, utroque die computato, cuilibet per diem iiij d.

Per breve regis.

Et iiij I. xj s. vj d. quos liberavit Jacobo Menetethe,

Lucse filio Dovenaldi de Luvenagbe, et Johanni de Clony